PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  22 июня 2017 года № 632

О  внесении изменений в приложение

к  постановлению администрации Ртищевского

муниципального района от  25.08.2014 года  № 1599

На основании Устава Ртищевского муниципального района, решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 мая 2017 года № 14-107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ртищевского муниципального района» администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 25 августа 2014 года № 1599 «О переводе муниципальных жилых помещений в состав маневренного жилищного фонда Ртищевского муниципального района» следующее изменение:

-  исключить из приложения пункт:
	№ п/п
	Адрес
	Этаж
	Секция
	Площадь

кв. м

	21.
	Саратовская обл., г.Ртищево,

ул.Волгоградская, д.40, к.2
	5

	511
	12,2

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский